
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1547, de 26 de setembro de 2017. 
 

 

 

 

 

 

O REITOR da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual n° 

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando a 

solicitação do Diretor do Departamento de Saúde II - DSII, constante do Processo nº 936390, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os docentes 

HECTOR LUIZ RODRIGUES MUNARO, cadastro nº. 72.372245-8, lotado no 

Departamento de Saúde I – DSI, e SAULO VASCONCELOS ROCHA, cadastro nº. 

72.508455-5, lotado no Departamento de Saúde II - DSII, Campus Universitário de Jequié, 

para integrar a Comissão designada pela Portaria nº 1410/2016, publicada no Diário Oficial do 

Estado (D.O.E) de 25/08/2016, visando à Elaboração do Projeto do Curso de Mestrado em 

Educação Física, Campus Universitário de Jequié. 

 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº 1410/2016. 

 

 

 

 

 

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS 

REITOR 


